ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____ июля 2021 г. № _______-па

с.Карпогоры

О внесении изменений в Постановление Администрации
муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
Архангельской области «Об утверждении Порядка предоставления и расходования на конкурсной основе грантов в форме субсидий из бюджета муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области на реализацию социально значимых проектов социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории
Пинежского района Архангельской области» от 17 июля 2020 г. № 0544 - па

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области «Об утверждении Порядка предоставления и расходования на конкурсной основе грантов в форме субсидий из бюджета муниципального образования «Пинежский муници-пальный район» Архангельской области на реализацию социально значимых проектов социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Пинежского района Архангельской области» от 17 июля 2020 г. № 0544 - па следующие изменения:
абзац 1 заменить следующими словами: «В соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области».

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на Выучейскую Н.В., заместителя главы администрации  МО «Пинежский район» по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                                           А.С. Чечулин
Проект подготовлен: Начальник отдела культуры и туризма                           Л.А, Житов
                                     Главный специалист                                                       Т.С. Шилина

Согласовано:

Зам. по социальной политике                                            Н.В.Выучейская

Комитет по финансам                                                         О.П. Тупицына
Юридический отдел                                                            Н.В. Зубова

Управление делами                                                              Н.С. Рякова
Комитет эк.развития                                                            Н.М. Щеголихина
Всего:

Дело-3

Ком. по фин.-1

Юридический отдел-1

Управление делами-1

Отдел культуры- 1
КЭР- 1

ВСЕГО: 8 экз.

PAGE
2